 


  Įsigyk trąšas pigiau! Nuolaidos kodas: MINUS10 suteiks 10% nuolaidą iki 2024.03.10 d.
 
 Lietuvių kalba
	  English 
	 Lietuvių kalba



 Mano pageidavimai 










     

	  Augalai ir sodinukai 	   Svogūninės gėlės 	   Sodinamos pavasarį 	   Kardeliai 
	   Jurginai 
	   Lelijos 
	   Bijūnai 
	   Vilkdalgiai 
	   Kanos indinės 
	   Begonijos 
	   Amariliai 
	   Viendienės 
	   Plukės 
	   Frezijos 
	   Iksijos 
	   Tigrenės 
	   Kalijos 
	   Vėdrynai 
	   Svogūninių gėlių rinkiniai 
	   Kitos svogūninės gėlės 


	   Sodinamos rudenį 	   Tulpės 
	   Krokai 
	   Narcizai 
	   Hiacintai 
	   Dekoratyviniai česnakai 
	   Plukės 
	   Svogūninių gėlių rinkiniai 
	   Kitos svogūninės gėlės 
	   Frezijos 
	   Lelijos 
	   Bijūnai 
	   Vėdrynai 




	   Sėklinės bulvės 
	   Svogūnų ir česnakų sodinukai 


	  Trąšos ir augalų priežiūra 	   Trąšos 	   Universalios trąšos 
	   Vejų trąšos 
	   Dekoratyvinių augalų trąšos  	   Hortenzijų ir rododendrų trąšos 
	   Spygliuočių trąšos 
	   Rožių trąšos 


	   Daržovių trąšos 	   Trąšos svogūnų ir česnakų sodinukams 
	   Trąšos bulvėms 
	   Pomidorų trąšos 


	   Uogakrūmių ir vaismedžių trąšos 	   Trąšos šilauogėms 
	   Trąšos vyšnioms 
	   Trąšos aktinidijoms 
	   Trąšos serbentams 
	   Trąšos obelims 
	   Trąšos avietėms 
	   Trąšos braškėms 


	   Rudeninės trąšos 
	   Balkoninių ir lauko gėlių trąšos 	   Trąšos našlaitėms 


	   Kambarinių augalų ir gėlių trąšos 	   Trąšos žydinčioms gėlėms 
	   Trąšos lapinėms gėlėms 
	   Trąšos sukulentinėms gėlėms 


	   Meliorantai 
	   Bio-organinės trąšos 
	   Organinės - mineralinės trąšos 
	   Mikrobiologinės trąšos 


	   Pesticidai 	   Biocidai 	   Dezinfekcijai ir dezinsekcijai 
	   Prieš skruzdėles ir ropojančius vabzdžius 
	   Prieš kurmius ir graužikus 


	   Fungicidai 
	   Herbicidai ir arboricidai 
	   Insekticidai ir akaricidai 
	   Moliuskocidai 
	   Repelentai 


	   Agrocheminės medžiagos 	   Augalų priežiūros priemonės 
	   Kompostavimo skatintojai ir dirvos papildai 
	   Mikrobiologinės priemonės 
	   Paviršiaus aktyviosios medžiagos (PAM) 
	   Agrocheminiai repelentai 
	   Trąšų botaniniai ekstraktai 
	   Tręšimo produktai 


	   Vaismedžių priežiūros priemonės 	   Sodo tepalas 
	   Medelių baltalas 
	   Priemonės prieš grybines ligas 


	   Priemonės prieš amarus 
	   Biostimuliatoriai, dirvos gerintojai 


	  Žemės, durpės ir skalda 	   Durpių substratai, žemės 
	   Kokoso lukštų substratas  
	   Žemės mišiniai biohumuso pagrindu 
	   Perlitas, arklių mėšlas, drenažas 	   Kompostuotas arklių mėšlas 
	   Drenažas, keramzitas 
	   Perlitas, vermikulitas 


	   Skalda ir akmenukai 
	   Mulčias 


	  Sodo, daržo ir namų įrankiai 	   Sniego valymo įrankiai 
	   Kastuvai, semtuvai 
	   Kirviai, pjūklai ir peiliai 
	   Karučiai 
	   Grėbliai 
	   Smulkūs sodo daržo įrankiai 	   Kauptukai 
	   Kastuvėliai 
	   Grėbliukai 
	   Gėlių sodintuvai 
	   Purentuvėliai 
	   Šaknų ištraukėjai, ravėtuvai 
	   Grandikliai, tarpų valytuvai 


	   Įrankiai vaikams 
	   Kultivatoriai, aeratoriai, purentuvai, vagotuvai 
	   Sekatoriai, žirklės, genėtuvai 	   Sekatoriai 
	   Žirklės gyvatvorėms 
	   Žirklės žolei 
	   Žirklės šakoms 


	   Kotai įrankiams 
	   Skintuvai ir uogų rinktuvai 
	   Spąstai 
	   Šakės 
	   Šluotos, šepečiai 
	   Įrankiai statybai ir remontui 	   Elementai 
	   Ilgintuvai 
	   Išmanūs namai 
	   Plaktukai, replės ir atsuktuvai 
	   Žibintai, žibintuvėliai 
	   Kopėčios 
	   Smulkūs remonto įrankiai 




	  Sodo technika 	   Vejapjovės 	   Elektrinės vejapjovės 
	   Benzininės vejapjovės 
	   Akumuliatorinės vejapjovės 
	   Mechaninės vėjapjovės 


	   Vejos robotai 
	   Trimeriai ir dalgiai 	   Elektriniai trimeriai 
	   Benzininiai trimeriai 
	   Akumuliatoriniai trimeriai 


	   Barstytuvai 
	   Gyvatvorių ir žolės žirklės 	   Elektrinės žirklės 
	   Benzininės žirklės 
	   Akumuliatorinės žirklės 


	   Pjūklai 	   Akumuliatoriniai pjūklai 
	   Elektriniai pjūklai 
	   Benzininiai pjūklai 


	   Aeratoriai, skarifikatoriai 
	   Aukštapjovės 
	   Aukšto slėgio įrenginiai 
	   Universalūs, lapų siurbliai ir pūstuvai 
	   Kultivatoriai 	   Elektriniai kultivatoriai 
	   Benzininiai kultivatoriai 


	   Volai 
	   Šakų smulkintuvai 
	   Šienapjovės 
	   Vandens siurbliai 
	   Sniego technika 
	   Šlavimo įrenginiai 
	   Kita sodo technika 
	   Technikos priedai 


	  Sodo įrengimo ir laistymo prekės 	   Šiltnamiai 
	   Laistymo prekės 	   Purkštuvai 
	   Laistymo pistoletai, lietintuvai 
	   Laistytuvai 
	   Laistymo žarnos 
	   Vežimėliai, ritės žarnoms 
	   Kapiliarinės laistymo sistemos 
	   Laistymo jungės 
	   Vandens talpos ir kibirai 
	   Laistymo laikmačiai 


	   Augalų virvės, laikikliai ir kiti priedai 
	   Plėvelės ir tinklai 	   Agroplėvelės 
	   Agrotekstilinė medžiaga 
	   Tinklai 
	   Polietileno plėvelės 


	   Augalų atramos, lazdos 
	   Lysvės 
	   Bortai ir atitvarai 
	   Komposto ir sodo dėžės 


	  Sėklos 	   Daržovių sėklos 	   Agurkai 
	   Pomidorai 
	   Aguročiai, cukinijos, patisonai 
	   Arbūzai, melionai 
	   Baklažanai 
	   Burokėliai 
	   Brokoliai 
	   Gūžiniai kopūstai 
	   Briuseliniai kopūstai 
	   Garbanotieji kopūstai 
	   Kininiai bastučiai 
	   Ropiniai kopūstai 
	   Savojiniai kopūstai  
	   Žiediniai kopūstai 
	   Krapai 
	   Kukurūzai 
	   Moliūgai 
	   Morkos 
	   Pankoliai 
	   Paprikos 
	   Pastarnokai 
	   Petražolės 
	   Pipirnės 
	   Porai, svogūnai 
	   Pupelės, pupos 
	   Rabarbarai 
	   Ridikai, ridikėliai 
	   Ropės 
	   Rūgštynės 
	   Salierai 
	   Salotos, trūkažolės, sultenės 
	   Smidrai 
	   Špinatai 
	   Žemuogės 
	   Žirniai  
	   Profesionalių veislių sėklos, didelės pakuotės 


	   Gėlių sėklos 	   Aguonos  
	   Begonijos 
	   Gėlių sėklų mišiniai  
	   Gvaizdūnės 
	   Gvazdikai 
	   Jurginai 
	   Kermėkai 
	   Kosmėjos 
	   Leukonijos 
	   Lobelijos 
	   Lobuliarijos 
	   Medetkos 
	   Nasturtės 
	   Našlaitės 
	   Pelargonijos 
	   Pelėžirniai 
	   Petunijos 
	   Ratiliai 
	   Saulėgrąžos 
	   Serenčiai 
	   Verbenos 
	   Sprigės 
	   Suteros (Bakopos) 
	   Šalavijai 
	   Žilės 
	   Žioveiniai 
	   Kitos gėlės 


	   Prieskonių ir retų augalų sėklos 
	   Mikrožalumynai 
	   Naujienos 
	   Auginimo rinkiniai 
	   Vejų sėklos 	   Mišiniai vejoms 
	   Mišiniai ganykloms 
	   Vienanarės žolės 


	   Vejų ir gėlių sėklų mišiniai 
	   Pašariniai šakniavaisiai 
	   Žaliosios trąšos (sideratai) 


	  Darbo apranga ir saugos prekės 	   Batai 	   Auliniai batai 
	   Guminiai batai 
	   Įspiriami batai 
	   Kaliošai 
	   Vaikiški batai 


	   Pirštinės 	   Dengtos pirštinės 
	   Guminės pirštinės 
	   Vaikiškos pirštinės 
	   Vienkartinės pirštinės 


	   Darbo drabužiai, lietpalčiai 
	   Specialios apsaugos priemonės 	   Kaukės, respiratoriai 
	   Dezinfekcinės priemonės 
	   Vienkartinės pirštinės 




	  Vazonai, daigyklos ir stovai gėlėms 	   Plastikiniai vazonai ir lėkštutės 	   Vazonai 
	   Lėkštutės 
	   Padėklai 


	   Loveliai 
	   Keraminiai vazonai 
	   Stikliniai vazonai 
	   Pakabinami vazonai 
	   Lauko vazonai 
	   Kiti vazonai 
	   Vazonų laikikliai 
	   Daiginimo talpyklos 	   Daiginimo padėklai, krepšeliai ir paletės 
	   Durpiniai puodeliai, tabletės 	   Puodeliai 
	   Tabletės 


	   Vazonėliai daigams 
	   Daiginimo šiltnamiai 


	   Stovai gėlėms 


	  Interjero prekės 	   Vidaus dekoras 	   Daiktadėžės, krepšiai 
	   Kilimai, avikailio gaminiai 
	   Laikrodžiai 
	   Vazos 
	   Kitos interjero ir gerbūvio prekės 
	   Nuotraukų rėmeliai 
	   Paveikslai 
	   Veidrodžiai 


	   Tekstilė 	   Pledai, lovatiesės 	   Pledai 
	   Lovatiesės 


	   Dekoratyvinės pagalvėlės 
	   Stalo padėkliukai, takeliai 	   Staltiesės 
	   Stalo padėkliukai, takeliai 


	   Rankšluosčiai 	   Vonios rankšluosčiai 
	   Virtuvės rankšluosčiai 


	   Kėdžių pagalvėlės 


	   Žvakės ir žvakidės 
	   Namų kvapai, kvapiosios žvakės 	   Namų kvapai 
	   Kvapiosios žvakės 


	   Žibintai, sodo apšvietimas 
	   Floristikos prekės ir dirbtinės gėlės 
	   Kapų žvakės ir vazos 	   Kapų žvakės 
	   Kapų vazos 


	   Kalėdinės ir dovanų pakavimo prekės 	   Dovanų pakavimo priemonės, dovanų čekiai 	   VISOS kalėdinės dovanos 
	   Dovanos JAI 
	   Dovanos JAM 
	   Dovanų pakavimo priemonės 
	   Dovanų čekiai ir vokai 


	   Kalėdinės prekės 	   Dirbtinės eglės, girliandos ir vainikai  
	   Eglutės žaisliukai ir girliandos 
	   Gyvos eglės vazonuose ir vainikai 
	   Kirstos kalėdinės eglės ir stovai 
	   Kalėdiniai papuošimai ir dekoras 
	   Lempučių girliandos 
	   Dirbtinio sniego papuošimai  
	   Šviečiantys LED papuošimai 






	  Lauko, vidaus baldai ir sodo namai 	   Lauko baldai 	   Baldų komplektai 
	   Lauko sūpynės, hamakai 
	   Kabančios kėdės 
	   Kėdės, foteliai ir gultai 
	   Stalai, staliukai 
	   Skėčiai 
	   Pavėsinės ir lauko sandėliukai 
	   Lauko suolai 
	   Pagalvės kėdėms 


	   Lauko dekoras 	   Fontanai 
	   Lauko figūros 
	   Lauko apšvietimas 
	   Kitos dekoro prekės 


	   Vidaus baldai 	   Batų lentynos 
	   Kėdės, pufai 
	   Lentynos 
	   Staliukai 
	   Vidaus kabančios kėdės 
	   Kiti baldai 


	   Sodo namai 


	  Griliai, laisvalaikio ir sporto prekės 	   Griliai ir jų priedai 	   Angliniai griliai 
	   Dujiniai griliai 
	   Kamado griliai 
	   Rūkyklos 
	   Grilių priedai 	   Kamado grilių priedai 


	   Anglys, skiedros, drožlės 


	   Ugniavietės ir jų priedai 
	   Prekės konservuoti, uogauti ir grybauti 
	   Kepurės ir skrybėlės 
	   Pirties prekės 
	   Laisvalaikio prekės 	   Baseinai 
	   Batutai 
	   Lauko žaidimai 


	   Sporto prekės 	   Žiemos sporto prekės 
	   Žiemos sporto apranga 
	   Gertuvės 
	   Treniruočių kilimėliai 
	   Kitos sporto prekės 


	   Turizmo prekės 	   Palapinės, miegmaišiai 
	   Pripučiami čiužiniai, kilimėliai 
	   Valtys, irklentės, baidarės ir jų priedai 


	   Medžio pjuvenų granulės ir briketai 
	   Autoprekės 


	  Gyvūnų prekės 	   Prekės šunims 	   Maistas, skanėstai šunims 
	   Papildai, vitaminai šunims 
	   Pavadėliai, petnešos, antkakliai 	   Pavadėliai 
	   Petnešos 
	   Antkakliai 


	   Kirpimo ir priežiūros priemonės 
	   Higienos, ir valymo priemonės 
	   Dubenėliai, girdyklos 
	   Guoliai, narvai ir transportavimo priemonės 
	   Žaislai šunims 


	   Prekės katėms 	   Maistas katėms 
	   Papildai, vitaminai katėms 
	   Kraikas, higienos, ir valymo priemonės 
	   Kirpimo ir priežiūros priemonės katėms 
	   Dubenėliai ir girdyklos 
	   Guoliai, narvai, transportavimo priemonės 
	   Žaislai katėms 


	   Prekės graužikams 
	   Prekės paukščiams 


	  Kosmetika ir asmens higiena 	   Plaukų priežiūrai 	   Šampūnai 
	   Balzamai, kondicionieriai 


	   Kūno priežiūrai 	   Dušo žėlė 
	   Eteriniai aliejai 
	   Kūno odos priežiūros prekės 
	   Muilas 	   Kietas muilas 
	   Skystas muilas 


	   Drėgnos servetėlės 


	   Burnos higienos priemonės 	   Dantų pastos 
	   Dantų šepetėliai 


	   Vonios kambario aksesuarai 	   Dozatoriai, muilinės ir tualeto šepečiai 
	   Dantų šepetėlių indeliai 
	   Dėžutės, padėkliukai 
	   Skalbinių krepšiai 




	  Namų, virtuvės ir maisto prekės 	   Virtuvės ir stalo reikmenys 	   Arbatinukai ir kavinukai 
	   Dubenys, dubenėliai, lėkštės 
	   Puodeliai, stiklinės 
	   Peiliai, šakutės, šaukštai 
	   Pjaustymo lentelės, padėklai 
	   Kepimo indai, popierius, folija 
	   Maisto saugojimo indai 
	   Puodai, keptuvės 
	   Maisto gaminimo įrankiai 


	   Buitinė chemija ir valymo priemonės 	   Skalbimo priemonės 	   Skalbimo milteliai 
	   Skystos skalbimo priemonės 
	   Skalbinių minkštikliai 
	   Dėmių valikliai ir balinimo priemonės 


	   Valikliai ir valymo priemonės 	   Indų plovikliai ir plovimo priemonės 
	   Langų valikliai 
	   Virtuvės valikliai 
	   Vonios ir WC valikliai 
	   Kiti valikliai 




	   Namų apyvokos prekės 	   Šiukšlių maišai 
	   Šluotos ir šepečiai 
	   Šiukšlinės 
	   Pirštinės 
	   Šluostės ir kempinės 
	   Vienkartiniai popieriniai gaminiai 	   Tualetinis popierius 
	   Popieriniai rankšluosčiai 


	   Pirkinių krepšiai, skėčiai 
	   Termometrai 
	   Kitos namų apyvokos prekės 




	  Akcijos 



    Krepšelis
 0  

   Prisijungti

 
Prisijungti

  
  
   prisijungti 

Negaliu prisijungti prie savo paskyros






 
      
 Prekių KatalogasPrekių katalogas
	   Sėklos  


Daržovių sėklos	 Agurkai

	 Pomidorai

	 Aguročiai, cukinijos, patisonai

	 Arbūzai, melionai

	 Baklažanai

	 Burokėliai

	 Brokoliai

	 Gūžiniai kopūstai

	 Briuseliniai kopūstai

	 Garbanotieji kopūstai

	 Kininiai bastučiai

	 Ropiniai kopūstai

	 Savojiniai kopūstai 

	 Žiediniai kopūstai

	 Krapai

	 Kukurūzai

	 Moliūgai

	 Morkos


	 Pankoliai

	 Paprikos

	 Pastarnokai

	 Petražolės

	 Pipirnės

	 Porai, svogūnai

	 Pupelės, pupos

	 Rabarbarai

	 Ridikai, ridikėliai

	 Ropės

	 Rūgštynės

	 Salierai

	 Salotos, trūkažolės, sultenės

	 Smidrai

	 Špinatai

	 Žemuogės

	 Žirniai 

	 Profesionalių veislių sėklos, didelės pakuotės




Naujienos




Gėlių sėklos	 Aguonos 

	 Begonijos

	 Gėlių sėklų mišiniai 

	 Gvaizdūnės

	 Gvazdikai

	 Jurginai

	 Kermėkai

	 Kosmėjos

	 Leukonijos

	 Lobelijos

	 Lobuliarijos

	 Medetkos

	 Nasturtės

	 Našlaitės


	 Pelargonijos

	 Pelėžirniai

	 Petunijos

	 Ratiliai

	 Saulėgrąžos

	 Serenčiai

	 Verbenos

	 Sprigės

	 Suteros (Bakopos)

	 Šalavijai

	 Žilės

	 Žioveiniai

	 Kitos gėlės




Prieskonių ir retų augalų sėklos

Mikrožalumynai

Auginimo rinkiniai




Vejų sėklos	 Mišiniai vejoms

	 Mišiniai ganykloms

	 Vienanarės žolės




Vejų ir gėlių sėklų mišiniai

Pašariniai šakniavaisiai

Žaliosios trąšos (sideratai)









	   Augalai ir sodinukai  


Svogūninės gėlės	 Sodinamos pavasarį

	 Sodinamos rudenį







Sėklinės bulvės

Svogūnų ir česnakų sodinukai












	   Trąšos ir augalų priežiūra  


Trąšos	 Universalios trąšos

	 Vejų trąšos

	 Dekoratyvinių augalų trąšos 

	 Daržovių trąšos

	 Uogakrūmių ir vaismedžių trąšos

	 Rudeninės trąšos

	 Balkoninių ir lauko gėlių trąšos

	 Kambarinių augalų ir gėlių trąšos

	 Meliorantai

	 Bio-organinės trąšos

	 Organinės - mineralinės trąšos

	 Mikrobiologinės trąšos




Biostimuliatoriai, dirvos gerintojai




Pesticidai	 Biocidai

	 Fungicidai

	 Herbicidai ir arboricidai

	 Insekticidai ir akaricidai

	 Moliuskocidai

	 Repelentai







Agrocheminės medžiagos	 Augalų priežiūros priemonės

	 Kompostavimo skatintojai ir dirvos papildai

	 Mikrobiologinės priemonės

	 Paviršiaus aktyviosios medžiagos (PAM)

	 Agrocheminiai repelentai

	 Trąšų botaniniai ekstraktai

	 Tręšimo produktai







Vaismedžių priežiūros priemonės	 Sodo tepalas

	 Medelių baltalas

	 Priemonės prieš grybines ligas




Priemonės prieš amarus









	   Žemės, durpės ir skalda  


Durpių substratai, žemės

Kokoso lukštų substratas 

Žemės mišiniai biohumuso pagrindu




Perlitas, arklių mėšlas, drenažas	 Kompostuotas arklių mėšlas

	 Drenažas, keramzitas

	 Perlitas, vermikulitas







Skalda ir akmenukai

Mulčias









	   Vazonai, stovai ir daigyklos  


Keraminiai vazonai

Plastikiniai vazonai ir lėkštutės	 Vazonai

	 Lėkštutės

	 Padėklai




Kiti vazonai

Lauko vazonai

Loveliai

Pakabinami vazonai

Stikliniai vazonai

Vazonų laikikliai




Daiginimo talpyklos	 Daiginimo padėklai, krepšeliai ir paletės

	 Durpiniai puodeliai, tabletės

	 Vazonėliai daigams

	 Daiginimo šiltnamiai







Stovai gėlėms









	   Sodo, daržo įrankiai  


Įrankiai vaikams

Grėbliai

Karučiai

Kastuvai, semtuvai

Smulkūs sodo daržo įrankiai	 Kauptukai

	 Kastuvėliai

	 Grėbliukai

	 Gėlių sodintuvai

	 Purentuvėliai

	 Šaknų ištraukėjai, ravėtuvai

	 Grandikliai, tarpų valytuvai







Kirviai, pjūklai ir peiliai

Kultivatoriai, aeratoriai, purentuvai, vagotuvai

Kotai įrankiams

Skintuvai ir uogų rinktuvai

Spąstai




Sekatoriai, žirklės, genėtuvai	 Sekatoriai

	 Žirklės gyvatvorėms

	 Žirklės žolei

	 Žirklės šakoms




Šakės

Šluotos, šepečiai

Įrankiai statybai ir remontui	 Elementai

	 Ilgintuvai

	 Išmanūs namai

	 Plaktukai, replės ir atsuktuvai

	 Žibintai, žibintuvėliai

	 Kopėčios

	 Smulkūs remonto įrankiai




Sniego valymo įrankiai









	   Sodo įrengimo ir laistymo prekės  


Laistymo prekės	 Purkštuvai

	 Laistymo pistoletai, lietintuvai

	 Laistytuvai

	 Laistymo žarnos

	 Vežimėliai, ritės žarnoms

	 Kapiliarinės laistymo sistemos

	 Laistymo jungės

	 Vandens talpos ir kibirai

	 Laistymo laikmačiai







Augalų virvės, laikikliai ir kiti priedai

Plėvelės ir tinklai	 Agroplėvelės

	 Agrotekstilinė medžiaga

	 Tinklai

	 Polietileno plėvelės







Augalų atramos, lazdos

Lysvės

Bortai ir atitvarai

Komposto ir sodo dėžės









	   Sodo technika  


Barstytuvai

Gyvatvorių ir žolės žirklės	 Elektrinės žirklės

	 Benzininės žirklės

	 Akumuliatorinės žirklės




Aeratoriai, skarifikatoriai

Aukštapjovės

Aukšto slėgio įrenginiai

Universalūs, lapų siurbliai ir pūstuvai

Kultivatoriai	 Elektriniai kultivatoriai

	 Benzininiai kultivatoriai







Vejapjovės	 Elektrinės vejapjovės

	 Benzininės vejapjovės

	 Akumuliatorinės vejapjovės

	 Mechaninės vėjapjovės




Vejos robotai

Pjūklai	 Akumuliatoriniai pjūklai

	 Elektriniai pjūklai

	 Benzininiai pjūklai




Volai

Šakų smulkintuvai




Trimeriai ir dalgiai	 Elektriniai trimeriai

	 Benzininiai trimeriai

	 Akumuliatoriniai trimeriai




Šienapjovės

Vandens siurbliai

Sniego technika

Šlavimo įrenginiai

Kita sodo technika

Technikos priedai









	   Darbo apranga ir saugos prekės  


Darbo drabužiai, lietpalčiai

Specialios apsaugos priemonės	 Kaukės, respiratoriai

	 Dezinfekcinės priemonės

	 Vienkartinės pirštinės







Batai	 Auliniai batai

	 Guminiai batai

	 Įspiriami batai

	 Kaliošai

	 Vaikiški batai







Pirštinės	 Dengtos pirštinės

	 Guminės pirštinės

	 Vaikiškos pirštinės

	 Vienkartinės pirštinės












	   Lauko ir vidaus baldai  


Lauko baldai	 Baldų komplektai

	 Lauko sūpynės, hamakai

	 Kabančios kėdės

	 Kėdės, foteliai ir gultai

	 Stalai, staliukai

	 Skėčiai

	 Pavėsinės ir lauko sandėliukai

	 Lauko suolai

	 Pagalvės kėdėms







Vidaus baldai	 Batų lentynos

	 Kėdės, pufai

	 Lentynos

	 Staliukai

	 Vidaus kabančios kėdės

	 Kiti baldai







Lauko dekoras	 Fontanai

	 Lauko figūros

	 Lauko apšvietimas

	 Kitos dekoro prekės







Sodo namai









	   Griliai ir laisvalaikio prekės  


Griliai ir jų priedai	 Angliniai griliai

	 Dujiniai griliai

	 Kamado griliai

	 Rūkyklos

	 Grilių priedai

	 Anglys, skiedros, drožlės




Ugniavietės ir jų priedai




Laisvalaikio prekės	 Baseinai

	 Batutai

	 Lauko žaidimai




Sporto prekės	 Žiemos sporto prekės

	 Žiemos sporto apranga

	 Gertuvės

	 Treniruočių kilimėliai

	 Kitos sporto prekės




Turizmo prekės	 Palapinės, miegmaišiai

	 Pripučiami čiužiniai, kilimėliai

	 Valtys, irklentės, baidarės ir jų priedai







Prekės konservuoti, uogauti ir grybauti

Kepurės ir skrybėlės

Pirties prekės

Medžio pjuvenų granulės ir briketai

Autoprekės









	   Interjero dekoro prekės, dovanos  


Vidaus dekoras	 Daiktadėžės, krepšiai

	 Kilimai, avikailio gaminiai

	 Laikrodžiai

	 Vazos

	 Kitos interjero ir gerbūvio prekės

	 Nuotraukų rėmeliai

	 Paveikslai

	 Veidrodžiai




Tekstilė	 Pledai, lovatiesės

	 Dekoratyvinės pagalvėlės

	 Stalo padėkliukai, takeliai

	 Rankšluosčiai

	 Kėdžių pagalvėlės







Žvakės ir žvakidės

Namų kvapai, kvapiosios žvakės	 Namų kvapai

	 Kvapiosios žvakės




Žibintai, sodo apšvietimas

Floristikos prekės ir dirbtinės gėlės




Kapų žvakės ir vazos	 Kapų žvakės

	 Kapų vazos




Kalėdinės ir dovanų pakavimo prekės	 Dovanų pakavimo priemonės, dovanų čekiai

	 Kalėdinės prekės












	   Namų apyvoka ir buitis  


Virtuvės ir stalo reikmenys	 Arbatinukai ir kavinukai

	 Dubenys, dubenėliai, lėkštės

	 Puodeliai, stiklinės

	 Peiliai, šakutės, šaukštai

	 Pjaustymo lentelės, padėklai

	 Kepimo indai, popierius, folija

	 Maisto saugojimo indai

	 Puodai, keptuvės

	 Maisto gaminimo įrankiai







Namų apyvokos prekės	 Šiukšlių maišai

	 Šluotos ir šepečiai

	 Šiukšlinės

	 Pirštinės

	 Šluostės ir kempinės

	 Vienkartiniai popieriniai gaminiai

	 Pirkinių krepšiai, skėčiai

	 Termometrai

	 Kitos namų apyvokos prekės







Buitinė chemija ir valymo priemonės	 Skalbimo priemonės	 Skalbimo milteliai

	 Skystos skalbimo priemonės

	 Skalbinių minkštikliai

	 Dėmių valikliai ir balinimo priemonės




	 Valikliai ir valymo priemonės	 Indų plovikliai ir plovimo priemonės

	 Langų valikliai

	 Virtuvės valikliai

	 Vonios ir WC valikliai

	 Kiti valikliai















	   Gyvūnų prekės  


Prekės šunims	 Maistas, skanėstai šunims

	 Papildai, vitaminai šunims

	 Pavadėliai, petnešos, antkakliai

	 Kirpimo ir priežiūros priemonės

	 Higienos, ir valymo priemonės

	 Dubenėliai, girdyklos

	 Guoliai, narvai ir transportavimo priemonės

	 Žaislai šunims







Prekės katėms	 Maistas katėms

	 Papildai, vitaminai katėms

	 Kraikas, higienos, ir valymo priemonės

	 Kirpimo ir priežiūros priemonės katėms

	 Dubenėliai ir girdyklos

	 Guoliai, narvai, transportavimo priemonės

	 Žaislai katėms







Prekės graužikams

Prekės paukščiams









	   Kosmetika ir asmens higiena  


Plaukų priežiūrai	 Šampūnai

	 Balzamai, kondicionieriai




Kūno priežiūrai	 Dušo žėlė

	 Eteriniai aliejai

	 Kūno odos priežiūros prekės

	 Muilas	 Kietas muilas

	 Skystas muilas




	 Drėgnos servetėlės







Burnos higienos priemonės	 Dantų pastos

	 Dantų šepetėliai







Vonios kambario aksesuarai	 Dozatoriai, muilinės ir tualeto šepečiai

	 Dantų šepetėlių indeliai

	 Dėžutės, padėkliukai

	 Skalbinių krepšiai













 
	  Prekiniai ženklai 
	  Katalogai 


  Tapti mūsų klientu 


 	  Pagrindinis 






	 Visos kategorijos
	 SĖKLOS
	 TRĄŠOS IR AUGALŲ PRIEŽIŪRA
	  ŽEMĖS, DURPĖS 
	 BULVĖS
	 SVOGŪNŲ IR ČESNAKŲ SODINUKAI
	  SODO ĮRENGIMO IR LAISTYMO PREKĖS
	 DARBO APRANGA 


	  
KEKKILA ŽEMĖS
 
	  
KLASMANN DURPĖS IR SUBSTRATAI
 
	  
SUBSTRAL GRUNTAI IR SUBSTRATAI
 
	  
ORGANIC WAY DIATOMINĖ ŽEMĖ
 
	  
SUPRESUOTAS KOKOSO LUKŠTŲ SUBSTRATAS
 
	  
DURPINIAI PUODELIAI, TABLETĖS
 
	  
B&S AUGINIMO TERPĖS
 





   

 
 
 Informacija
	 Apie mus
	 Kaip apsipirkti?
	 Pristatymas
	 Taisyklės
	 Privatumo politika

 Mano paskyra
	Mano paskyra
	Mano užsakymai
	Mano adresai
	Mano asmeninė informacija


 






 Įmonės informacija
	 Agrofirma Sėklos, UAB
	 Molėtų g. 13-1, Didžiosios Riešės k., 
 LT-14262 Vilniaus r.
 Lietuva

	 El. paštas: infoB2B@seklos.lt

 Sekite mus
	


   Įkelti

  © 2024 UAB Agrofirma Sėklos. All Rights Reserved.


 


   